
D.1.4.L.6Textová část
06/2018

měřítko 1:25
FN Olomouc - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK
D.1.4.L Interiér                        Dokumentace pro provedení interiéru

Důležité informace

- konkrétní materiály, odstíny a výrobky je třeba vždy odsouhlasit s investorem a hlavním
architektem projektu.

- projekt nerozlišuje pravý a levý nábytek/sestavu, tuto skutečnost je nutné zapracovat v dílenské
dokumentaci

- výkresy nábytku nenahrazují dílenskou dokumentaci, kterou je třeba před dodáním vypracovat
a odsouhlasit investorem a hlavním architektem projektu.

- před výrobou pevného a mobilního nábytku je třeba veškeré rozměry ověřit na stavbě a zaměřit

- všechny výrobky umístěné ve standardech je nutno určit výběrem s investorem a hlavním
architektem

- všechny SDK konstrukce je nutné při jejich realizaci přizpůsobit budoucímu zavěšení nábytku
nebo dalšího vybavení a zajistit dostatečnou únosnost. Jak pro nábytek, vybavení, madla,
zdravotnickou technologii a další. Je třeba aby veškeré kotevní body v SDK příčce splňovaly
pevnostní hodnoty udáváne výrobcem a zatížením a nedošlo tak k vytržení nebo poškození SDK
příček.

- při montáži budou do SDK konstrukce příčky vkládány výměny a ztužující prvky pro zavěšení
veškerého vybavení, jak je uvedeno výše. To musí vždy odpovídat kotvení konkrétního výrobku
dle požadavků na únosnost nebo požadavků výrobce a projektu interiéru. Tyto prvky jsou
součástí ceny dodávky SDK příček.

- SDK příčka na obvodu chodeb bude odspodu opatřena deskou se zvýšenou mechanickou
odolností - od podlahy do výšky jedné desky, tedy 1250 mm. Tvrdost povrchu dle ČSN EN 520 ≤
15 mm

- před montáží je nutné konzultovat umístění a barvu ochranných prvků na chodbách s
investorem a hlavním architektem projektu

- všechny obrázky v projektu mají ilustrační charakter

- v ceně dodávaných prvků je zahrnuta - doprava, vyložení, montáž, odvoz a ekologická likvidace
obalů. Záruční a pozáruční servis do 48 hodin. Záruka na sedací nábytek je 6 let.

- zásuvky elektro budou umístěny dle projektu elektro v koordinaci s projektem interiéru. Zásuvka
by neměla být umístěna za spotřebičem ale mimo, aby šel odpojit ze sítě bez vytažení
spotřebiče. Tato skutečnost bude zapracována do dílenské dokumentace a odsouhlasena.

SROVNÁVACÍ ROVINA DVEŘÍ

PRŮCHODNÁ VÝŠKA DVEŘÍ JE 2 100. OCELOVÁ ZÁRUBEŇ JE UVAŽOVÁNA 50 MM.
VŠECHNY DVEŘE NEHLEDĚ NA TYP ZÁRUBNĚ, INTERIÉROVÁ OKNA PŘÍSLUŠNÉ VÝŠKY,
OBKLADY, SKŘÍŇKY, HORNÍ KUCHYŇSKÉ SKŘÍNKY A DALŠÍ BUDOU SROVNÁNY S HORNÍ
HRANOU DVEŘÍ. VŠECHNY UVEDENÉ PRVKY BUDOU UPRAVENY A VÝŠKOVĚ
ZKOORDINOVÁNY SE SKUTEČNOU VÝŠKOU DVEŘÍ A JEJICH OBOUŽKOU NEBO
ZÁRUBNÍ  !!! VŠE MUSÍ BÝT UMÍSTĚNO V JEDNÉ ROVINĚ  !!!!!


	D.1.4.L.6 Textová část

